"--atilia:/StságJ
;..r. Â;"r

-?ê:..*
,1 ..a

"rli;.--: '--- '

CÂMARA MUNIcIPAL DE VEREADoRES DE GENERAL cÂMARA
I

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PEDIDO DE PROVIDÊNCNS N" A{7N024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Marcio Pereira Brandão

A Vereadora gue abaixo subscreve, corn amparo no regimento interno,
propõe ao egrégio Plenário, que seja encaminhado, ao Executivo Municipal, o
seguinte pedido de Providências:

Que o Executivo lllunicipal, acione a garantia da obra e proceda o reparo
do calçamênto na estrada do Boqueirâo.

Justificativa:

Ocorreu gue alguns trechos o calçamento está com buracos e com
irregularidades, sêndo necessário que a municipalidade acione a empresa paÍa
proceder a devida garantia do serviço.

Sala das sessÕes, 25 de junho de 2424

LAIS LUCAS
LíDER DA BANCADA DO PSDB

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: (51) 3655-1249 - CNPJ: 02.401.4281000í-71 - e-mail: camaramunicipalgc@gmail.com